
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

НЕРЮНГРИНСКАЯ
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

от «

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ <УУУУ

УУ » УУ 20 Мт.

САХА ОРОСПУУБУЛУКЭТЭ 
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ОРОЙУОН

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН
ДБАКАЛТАГА

УУРААХ

О внесении изменений в постановление Нерюнгринской районной администрации 
от 19.05.2025 №922 «О создании Конкурсной комиссии по отбору претендентов 

на получение бюджетных средств, предусмотренных муниципальной программой 
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном 

образовании «Нерюнгринский район» на 2021-2027 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 
малого и среднего предпринимательства н Российской Федерации», Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Нерюнгринской районной 
администрации от 17.09.2020 № 1275 «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном 
образовании «Нерюнгринский район» на 2021-2027 годы», в целях приведения 
муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, 
Нерюнгринская районная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Нерюнгринской районной администрации от 19.05.2025 
№922 «О создании Конкурсной комиссии по отбору претендентов на получение 
бюджетных средств, предусмотренных муниципальной программой «Развитие субъектов 
малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Нерюнгринский 
район» на 2021-2027 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 «Состав Конкурсной комиссии по отбору претендентов 
на получение бюджетных средств, предусмотренных муниципальной программой 
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном 
образовании «Нерюнгринский район» на 2021-2027 годы» утвердить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального 

района «Нерюнгринский район» в сети интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы Нерюнгринской районной администрации по инвестиционной, 
экономической и финансовой политике.

И.о. главы района М.А. Громак



УТВЕРЖДЕН 
постановлением Нерюнгринской 
районной администрации 
от Z? Z?. 2025 №.-6/-^/
(приложение)

Состав Конкурсной комиссии 
по отбору претендентов на получение бюджетных средств, предусмотренных 

муниципальной программой «Развитие субъектов малого н среднего 
предпринимательства в муниципальном образовании «Нерюнгринский район» 

на 2021-2027 годы»

Основной состав Резервный состав
Председатель Конкурсной комиссии:

1 Глава МР «Нерюнгринский район» PC (Я)
Заместитель председателя Конкурсной комиссии

2

Первый заместитель главы Нерюнгринской 
районной администрации по 
инвестиционной, экономической и 
финансовой политике

Сек]эетарь Конкурсной комиссии:

3
Начальник отдела потребительского рынка 
и развития предпринимательства 
Нерюнгринской районной администрации

Главный специалист отдела 
потребительского рынка и развития 
предпринимательства Нерюнгринской 
районной администрации

Члены комиссии:

4 Начальник Управления финансов 
Нерюнгринской районной администрации

Заместитель начальника Управления 
финансов Нерюнгринской районной 
администрации

5
Начальник Управления экономического 
развития и муниципального заказа 
Нерюнгринской районной администрации

Заместитель Управления 
экономического развития и 
муниципального заказа 
Нерюнгринской районной 
администрации

6 Начальник Правового управления
Нерюнгринской районной администрации

Заместитель начальника Правового 
управления Нерюнгринской районной 
администрации

7 Заместитель председателя Нерюнгринского 
районного Совета депутатов

Заместитель председателя постоянной 
депутатской комиссии по проблемам 
малочисленных народов Севера, 
экологии, сельскому хозяйству и 
предпринимательству

8 Представитель УФНС по PC (Я) по 
согласованию по согласованию

9 Руководитель ГКУ РС(Я) «Нерюнгринское 
УСЗНиТ при МТиСР PC (Я)»

Заместитель руководителя ГКУ РС(Я) 
«Нерюнгринское УСЗНиТ при МТиСР 
PC (Я)»

10 Заведующий ОП ГАУ PC (Я) «Центр «Мой 
бизнес»» по согласованию


